
令和２年 3 月吉日 

お客様各位 

  フィットネス＆ヒーリング 吉祥倶楽部 

 

特別休会制度のお知らせ 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠に有難う御座います。東京都知事による新型コロナウ

ィルス感染拡大防止に関するご発言により、倶楽部規則を見直し、施設の利用を一時的に

お控えされたいお客様に、特別休会制度の受付を下記のとおり実施させて頂きます。大変

ご連絡が遅くなり申し訳御座いませんが、ご理解、ご協力の程、宜しくお願い致します。 

 

記 

 

１：対象吉祥倶楽部会員様 

レギュラー会員・シェイプ圧会員・契約ロッカー会費・水素水会費・サプリメント会費 

 

２：特別休会対象期間 

2020 年 5 月～9 月末日 ※10 月の会費よりお引落となります。 

※休会の期間につきましては、状況により延長または短縮する場合がございます。 

 

３：復会 

休会期間の間も常時、復会を受け付けております。 

例：7 月 1 日から戻りたい場合、6 月 30 日までにフロントにてお手続きをお願い致します。 

 ※月半ばでの復会は承ることができませんので、予めご了承下さい。 

 

4：休会費用 

無料 

 

5：受付方法および受付開始日時 

2020 年 4 月 1 日（水）～8 月 10 日（祝）※9 月分の会費まで 

 倶楽部フロント、電話受付 

※電話受付の場合、諸注意事項をお伝えする為、少々お時間を頂戴致します。 

 

6：その他 

お申込みいただいた当月から休会が可能です。但し、当月の利用がある方は除きます。 

4 月分の月会費に関しましてはお引落をかけさせて頂いておりますので、4 月からの休会を

お考えのお客様にはご返金を致します。恐れ入りますが、ご連絡頂きます様、宜しくお願い

致します。（電話番号：フロント受付 0422-23-7667） 

以上 


